



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIVA MODELS APS
GULDSMEDGADE 22, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Lina Barbagallo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diva Models ApS Guldsmedgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 61 12 70
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Barbagallo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af modelbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud før skat på 274 tkr., hvilket er tilfredsstillende for ledelsen og et resultat den senere års arbejde med at forbedre indtjeningen i selskabet.

Den positive udvikling er fortsat ind i 1. kvartal 2016, og ledelsen forventer at fastholde den positive udvikling fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.536.696	1.044.128
Personaleomkostninger.....	1	-1.174.451	-1.139.941
Af- og nedskrivninger.....		-74.824	-80.425
DRIFTSRESULTAT		287.421	-176.238
Andre finansielle indtægter.....	2	1.791	1.894
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.274	-29.915
RESULTAT FØR SKAT		273.938	-204.259
Skat af årets resultat.....	4	-67.977	42.709
ÅRETS RESULTAT		205.961	-161.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		205.961	-161.550
I ALT		205.961	-161.550

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		0	65.200
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	65.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	9.624
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	9.624
Lejededesitum.....		8.240	8.240
Finansielle anlægsaktiver.....		8.240	8.240
ANLÆGSAKTIVER.....		8.240	83.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		555.917	261.046
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.390	54.130
Udskudt skatteaktiv.....		45.097	113.074
Tilgodehavender.....		665.404	428.250
Likvider.....		105.148	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		770.552	428.280
AKTIVER.....		778.792	511.344
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-518.179	-724.140
EGENKAPITAL.....	7	-393.179	-599.140
Gæld til pengeinstitutter.....		46.814	140.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		674.918	523.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		233.367	24.995
Anden gæld.....		216.872	421.683
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.171.971	1.110.484
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.171.971	1.110.484
PASSIVER.....		778.792	511.344
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.081.265	1.062.472	
Pensioner.....	11.700	12.818	
Omkostninger til social sikring.....	12.778	14.841	
Andre personaleomkostninger.....	68.708	49.810	
	1.174.451	1.139.941	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.791	1.878	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	16	
	1.791	1.894	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.274	29.915	
	15.274	29.915	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	67.977	-42.709	
	67.977	-42.709	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		652.000	
Kostpris 31. december 2015.....		652.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		586.800	
Årets afskrivninger		65.200	
Afskrivninger 31. december 2015.....		652.000	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		370.763	
Afgang.....		-167.901	
Kostpris 31. december 2015.....		202.862	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		361.139	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-167.901	
Årets afskrivninger		9.624	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		202.862	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-724.140	-599.140
Forslag til årets resultatdisponering.....		205.961	205.961
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-518.179	-393.179

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

8

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 146 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Diva Models Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Diva Models ApS.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Ingen.